

## Câmara Municipal de Riacho das Almas Estado de Pernambuco

## RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2025

Eu **JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA,** Presidente Câmara Municipal de Vereadores de RIACHO DAS ALMAS-PE, ratifico e homologo o Processo nº 009/2025, Dispensa nº 005/2025, nos termos do art. 75 inciso II, da Lei Federal 14.133/21, que tem por finalidade a contratação da Pessoa Jurídica **RAYANNY CELINY SILVA DE ALCÂNTARA-ME** inscrita no CNPJ sob o nº 46.814.097/0001-77. Objeto: Prestação de Serviços de Manutenção e Suporte Técnico em Rede de Computadores, incluindo Monitoramento, Configuração, Manutenção de Computadores, Notebooks e Impressoras, além de Backup de Softwares para a Câmara Municipal de Riacho das Almas, incluindo fornecimento, instalação e treinamento, sendo o valor global de R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Riacho Das Almas/PE, 07 de janeiro de 2025.

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA Presidente da Câmara Municipal